
      по Советскому проспекту 0,0 0,0   Пионерский        по главной 1,2 89,3   Листопадовка 3,7 130,7 

          дорожная развязка 4,2 4,2      по кольцу на ул. Вокзальную 0,8 90,1  2,2 132,9 

        на Люблинское шоссе 0,4 4,6         Калининградское шоссе 0,6 90,7  2,4 135,3 

 7,9 12,5 ж/д переезд 0,1 90,8 Шатрово 1,6 136,9 

        на Черепаново 2,6 15,1 Боброво 2,4 93,2  2,1 139,0 

Люблино  0,5 15,6 Александровка 1,2 94,4 А192 Красноторовка 5,6 144,6 

Черепаново         на Логвино 6,6 22,2 

А
1
9
2

 

н
а 

С
в
ет

л
о

го
р

ск
 Аральское  1,0 95,4         на Янтарный 0,1 144,7 

Логвино 1,6 23,8  1,1 96,5 Охотное 1,7 146,4 

н
а 

Я
н

та
р
н

ы
й

 

        на Янтарный 6,7 30,5 АЗС (Калининградский пр-т) 0,8 97,3  1,6 148,0 

 1,4 31,9        кольцевая развязка 0,3 97,6 

Я
н

та
р

н
ы

й
 Янтарный  1,7 149,7 

А
1
9
2

         Круглово 6,9 38,8 ж/д переезд 0,6 98,2           ул. Советская 1,2 150,9 

 1,9 40,7  

С
в
ет

л
о
го

р
ск

 

      ул. К. Маркса 1,4 99,6 КП3 «Виктория» 12:26-18:04 0,5 151,4 

 1,5 42,2         ул.Ленина 0,6 100,2 ж/д переезд 1,3 152,7 

Поваровка 0,8 43,0        ул. Динамо 0,1 100,3   2,9 155,6 

        на второстепенную 1,3 44,3 КП2 спуск 10:58-14:44 0,4 100,7 

А
1

9
2
 

       на Приморск 1,3 156,9 

 1,3 45,6  0,4 101,1 Поваровка 0,3 157,2 

Я
н

та
р
н

ы
й

 Янтарный 2,8 48,4  0,1 101,2  1,8 159,0 

ж/д переезд 0,1 48,5  0,6 101,8  1,5 160,5 

     по ул. Советской   
А

1
9
2

 
ж/д переезд 1,4 103,2  Круглово          на Калининград 1,9 162,4 

КП1 «Виктория» 9:28-11:20 1,3 49,8           кольцевая развязка 0,6 103,8 

н
а 

Ш
и

п
о

в
к
у

  6,9 169,3 

       на ул. Ж/дорожную 0,5 50,3 АЗС 0,3 104,1  1,4 170,7 

  2,9 53,2  0,8 104,9 Логвино 5,9 176,6 

Охотное 1,1 54,3       Аральское 1,1 106,0   Черепаново          на Люблино 2,4 179,0 

Красноторовка 2,2 56,5          Александровка 1,0 107,0 Люблино 5,6 184,6 

       на ул. Лесную 0,1 56,6       Боброво 1,2 108,2  1,5 186,1 

 5,6 62,2 Пионерский 0,5 108,7        на Калининград 2,6 188,7 

      Шатрово на Калининград 2,1 64,3 ж/д переезд 1,9 110,6  7,9 196,6 

 1,6 65,9        ул. Вокзальная 0,1 110,7         по Советскому проспекту 0,4 197,0 

      на Дубровку 2,4 68,3          ул. Шаманова 0,6 111,3         ул. Красная 2,6 199,6 

Листопадовка 2,0 70,3         ул. Комсомольская 0,8 112,1           ул.  Маршала Борзова 0,6 200,2 

Рогачѐво 3,0 73,3        по главной 1,2 113,3 Финиш (памятник МИГ-19) 0,3 200,5 

Дубровка 2,2 75,5 ж/д переезд 2,0 115,3  

Бревет 200 11 января 2014 г. 

Зимняя сказка 

При сходе с маршрута ОБЯЗАТЕЛЬНО уведомите 

ответственного 

(+_______________________)! 

Если не берут трубку, пишите СМС. 

Машины поддержки:  

+______________________ 

А
1
9

2
 Горьковское       на К-град 1,8 77,3  0,5 115,8 

ж/д переезд 1,0 78,3 

А
1
9
2

           дорожная развязка 0,9 116,7 

       на второстепенную 1,0 79,3 Романово 2,8 119,5 

 Романово       на Пионерский 2,5 81,8  2,5 122,0 

          дорожная развязка 2,8 84,6  ж/д переезд 1,0 123,0 

 0,9 85,5 Горьковское        на Дунаевку 1,0 124,0 

ж/д переезд 0,6 86,1 Дубровка   

Заостровье        по главной 2,0 88,1 Рогачево 3,0 127,0 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Зимняя сказка» 

Старт - Стела лѐтчикам Балтики 

(Советский проспект – ул. Яналова) 

Разворот (КП2) возле спуска к морю 

На обратном пути  пешеходный 

переход через бан к Пионерскому 

Финиш - ул. Маршала Борзова 

(Памятник МИГ-19 и памятный знак 

погибшим в Афганистане выпускникам 

КВАТУ). 


